
 

Aksigorta Bilgisayar Laboratuvarı Kullanım Yönergesi 

 
 

Değerli Öğretim Elemanlarımız, bölümümüze kazandırılan Aksigorta Bilgisayar Laboratuvarı'nın 

verimli ve uzun ömürlü kullanımı amacıyla hazırlanan ekteki yönergeyi bilgilerinize sunarım. 

 

Bu yönerge, laboratuvarın düzenli, güvenli ve verimli bir şekilde kullanılmasını sağlamak amacıyla 

hazırlanmıştır. Laboratuvarı kullanan tüm öğrencilerin, araştırmacıların ve personelin aşağıdaki 

kurallara uyması beklenmektedir. 

 

 

1. Genel Kullanım Kuralları 

 

Laboratuvar içerisine hiçbir yiyecek ve içecek maddesiyle girilmemelidir. 

 

Çalışma ortamının verimliliğini korumak adına laboratuvarda sessiz olunmalı, yüksek sesle 

konuşulmamalı ve cep telefonları sessiz moda alınmalıdır. 

 

Laboratuvar ve Laboratuvar donanımları akademik çalışmalar ve araştırma projeleri için tahsis 

edilmiştir. Kişisel eğlence veya oyun amaçlı kullanım yapılmamalıdır. 

 

Laboratuvar, masaya monteli cihazlar, puf oturma grubundan ve yüksek koltuklardan oluştuğu için 

bölüm toplantıları, tez izleme veya tez savunma sınavlarını yapmak için uygun değildir. Toplantılar, 

bölüm toplantı odasında yapılacaktır.  

 

Laboratuvar, Bilgisayar mühendisliği bölümü akademisyenleri, asistanları, yüksek lisans, doktora 

öğrencileri, Aksigorta eğitimleri ve her dönem Aksigorta eğitimini alan 25 kişilik lisans-yüksek lisans 

öğrencileri tarafından akademik çalışmalar ve araştırma projeleri için kullanılacaktır.  

 

Öğrencilerin ve proje ekiplerinin kullanımları ilgili nöbetçi asistan tarafından takip edilecektir 

 

Çalışma bitiminde oturum kapatılmalı (Log off) ve bilgisayarlar açık bırakılmamalıdır. 

 

 

2. Donanım ve Yazılım Kuralları 

 

Bilgisayarların kasa, monitör, klavye ve fare gibi donanım bağlantıları (kabloları) kesinlikle 

sökülmemeli veya değiştirilmemelidir. Olası problemlerde görevli asistana durum bildirilmelidir.  

 

Bölüm başkanlığının izni olmadan bilgisayarlara herhangi bir üçüncü parti yazılım (program, eklenti, 

oyun vb.) kurulmamalı ve mevcut yazılımlar silinmemelidir. 

 

Geliştirme veya test (örneğin yazılım veya derleyici kurulumları) amacıyla özel bir konfigürasyon 

gerekiyorsa, önceden Bölüm başkanlığına bilgi verilmelidir. 

 



 

Kullanıcılar, çalışmalarını kendi harici belleklerinde veya bulut depolama alanlarında yedeklemelidir. 

Ortak bilgisayarlarda bırakılan kişisel veri veya projelerden laboratuvar yönetimi sorumlu değildir ve 

bu veriler periyodik bakımlarda silinebilir. 

 

 

3. Ağ ve Bilgi Güvenliği 

 

Üniversite veya kurum ağ politikalarına aykırı, yasal olmayan, zararlı veya siber güvenlik riski taşıyan 

(malware, phishing vb.) web sitelerine erişim sağlanmamalıdır. 

 

Ağ üzerinde yetkisiz erişim denemeleri (sniffing, port tarama, yetki yükseltme) yapmak kesinlikle 

yasaktır. 

 

Kullanıcılara tahsis edilen ağ ve oturum şifreleri başkalarıyla paylaşılmamalıdır. Her kullanıcı kendi 

hesabından yapılan işlemlerden bizzat sorumludur. 

 

 

4. Temizlik ve Düzen 

 

Çalışma alanı terk edilirken masa üzerinde kağıt, kalem veya kişisel eşya bırakılmamalıdır. 

 

Kullanılan sandalyeler çalışma bitiminde masa altına düzenli bir şekilde yerleştirilmelidir. 

 

Oluşan atıklar ve çöpler, laboratuvar çıkışında bulunan geri dönüşüm veya çöp kutularına atılmalıdır. 

 

 

5. Arıza ve Acil Durum Bildirimi 

 

Bilgisayarlarda, ağ bağlantısında veya donanımlarda karşılaşılan herhangi bir arıza durumunda 

kullanıcılar sisteme fiziksel müdahalede bulunmamalıdır. 

 

Donanımsal veya yazılımsal sorunlar (örneğin; çalışmayan fare, açılmayan monitör, bozulan işletim 

sistemi) anında laboratuvar sorumlusu araştırma görevlisine veya teknik ekibe bildirilmelidir. 

 

Yangın, elektrik kontağı veya benzeri acil durumlarda derhal laboratuvar boşaltılmalı ve ilgili acil 

durum butonları/yetkilileri devreye sokulmalıdır. 

 

 

Not: Bu yönergeye uymayan kullanıcıların laboratuvar kullanım hakları kısıtlanabilir veya 

geçici/kalıcı olarak iptal edilebilir.  

                      

                             Kurallara gösterdiğiniz hassasiyet için teşekkür ederiz. 

                                      Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanlığı 


